
 
МУ «Грозненский РОО» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 с.ТОЛСТОЙ-ЮРТ» 

(МБОУ «Толстой-Юртовская СОШ №1») 

 

МХЬ «Грозненски КIДО» 

Муниципальни бюджетни йуккъерчу дешаран хьукмат  

«ДОЙКУР-ЭВЛАНА ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ» 

(МБЙДХЬ «Дойкур-Эвлана ЙЙИ») 
 

 

ПРИКАЗ 

19 января 2026 г.  №   

с.Толстой-Юрт 
 

 

Об утверждении локальных актов школы 

 

  На основании частей 6.1 и 6.2 статьи 47 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказа 

Минпросвещения России от 06.11.2024 г № 779 «Об утверждении перечня 

документов, подготовка которых осуществляется педагогическими 

работниками при реализации основных общеобразовательных программ, 

образовательных программ среднего профессионального образования», в 

целях устранения проблем, связанных с оптимизацией номенклатуры дел и 

выработки единого перечня документов, требуемых от педагогических 

работников МБОУ «СОШ № 1 с.Толстой-Юрт», п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Утвердить:  

1.1. Должностную инструкцию учителя;  

1.2. Должностную инструкцию учителя, осуществляющего функции 

классного руководителя. 

1.3. Положение о классном руководстве;  

1.3. Положение о плане воспитательной работы классного 

руководителя; 

1.4. Правила  внутреннего трудового распорядка работников МБОУ 

«СОШ № 1 с.Толстой-Юрт» 

2. Администратору сайта разместить настоящий приказ на 

официальном сайте школы. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  



 

 

 

 

Директор                                                                                  Л.М.Янарсаева 

 

 

  

 

 


		2026-01-27T14:28:17+0300
	Янарсаева Луиза Мамедовна




